
28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ

11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:34.56191182 ΑΓ11

.2 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:35.01185896 ΑΓ12

.3 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:35.10189231 ΑΓ11

.4 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:35.19193248 ΑΓ10

.5 2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:35.25187621 ΑΓ12

.6 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:35.30185953 ΑΓ12

.7 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:35.43185952 ΑΓ12

.8 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:35.66180355 ΑΓ12

.9 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:37.43187520 ΑΓ11

.10 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:37.61185421 ΑΓ12

.11 2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.91187589 ΑΓ10

.12 2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω 00:39.43193677 ΑΓ11

.13 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:39.72185419 ΑΓ12

.14 2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:39.77188992 ΑΓ12

.15 2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:39.94185312 ΑΓ12

.16 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:40.22187867 ΑΓ12

.17 2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:41.10194085 ΑΓ11

.18 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.93194234 ΑΓ10

.19 2011ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ NOKOΡΙΝ 00:42.65193716 ΑΓ11

.20 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:42.75194082 ΑΓ12

.21 2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.04192197 ΑΓ11

.22 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.52189439 ΑΓ11

.23 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.53194960 ΑΓ11

.24 2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.25197070 ΑΓ9

.25 2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:44.79196169 ΑΓ9

.26 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:45.38191674 ΑΓ11

.27 2011ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:45.64196179 ΑΓ11

.28 2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.11192581 ΑΓ10

.29 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 00:46.36184890 ΑΓ12

.30 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:46.46196311 ΑΓ10

.31 2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:47.03194455 ΑΓ10

.32 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:48.31189228 ΑΓ11

.33 2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ 00:48.81190723 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.95194962 ΑΓ12

.35 2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:49.91194454 ΑΓ11

.36 2011ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ 00:50.59191683 ΑΓ11

.37 2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:50.98192686 ΑΓ10

.38 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:51.66196314 ΑΓ10

.39 2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.84196372 ΑΓ10

.40 2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:53.52196367 ΑΓ9

.41 2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.36197395 ΑΓ9

.42 2012ΚΑΠΟΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΑΓΡ 19 00:55.63193404 ΑΓ10

.43 2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.25194737 ΑΓ9

.44 2012ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΝΟΑΓΡ 19 00:58.13193405 ΑΓ10

.45 2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:58.23194088 ΑΓ10

.46 2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:58.70192576 ΑΓ9

.47 2013ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:59.54196370 ΑΓ9

.48 2012ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ NOKOΡΙΝ 01:01.58196180 ΑΓ10

.49 2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187440 ΑΓ12

.50 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ190563 ΑΓ11

.51 2012ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ197069 ΑΓ10

.52 2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196465 ΑΓ10

.53 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196304 ΑΓ10

.54 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ195347 ΑΓ10

.55 2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196298 ΑΓ10

.56 2012ΙΛΙΑΖΙ ΑΛΕΞ ΝΟΠΑΤΡ197969 ΑΓ10

.57 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΑΓ10

.58 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196296 ΑΓ10

.59 2012ΚΙΤΣΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198225 ΑΓ10

.60 2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ198278 ΑΓ9

.61 2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ195944 ΑΓ9

.62 2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ9

.63 2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196302 ΑΓ10

.64 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ195945 ΑΓ9

.65 2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195379 ΑΓ10

.66 2012ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ198285 ΑΓ10
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.67 2012ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198115 ΑΓ10

.68 2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ ΝΟΠΑΤΡ198323 ΑΓ9

.69 2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196308 ΑΓ9

.70 2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196313 ΑΓ10

.71 2012ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197942 ΑΓ10

.72 2012ΣΤΙΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198195 ΑΓ10

.73 2011ΣΤΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198196 ΑΓ11

.74 2013ΣΤΡΕΠΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ198291 ΑΓ9

.75 2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ183104 ΑΓ12

.76 2011ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195550 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:31.91183183 ΚΡ12

.2 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:33.83189256 ΚΡ11

.3 2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.24183229 ΚΡ11

.4 2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:40.41190566 ΚΡ11

.5 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:40.72189257 ΚΡ11

.6 2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:40.82194458 ΚΡ10

.7 2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:41.35193777 ΚΡ10

.8 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:42.09188230 ΚΡ12

.9 2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:42.14191422 ΚΡ12

.10 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:43.14189438 ΚΡ11

.11 2011ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:43.70194961 ΚΡ11

.12 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:46.62194089 ΚΡ11

.13 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.00192512 ΚΡ11

.14 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:47.80185308 ΚΡ12

.15 2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:48.36193880 ΚΡ11

.16 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:49.85195329 ΚΡ11

.17 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:50.56194084 ΚΡ10

.18 2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:50.71194083 ΚΡ10

.19 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:50.88185200 ΚΡ12

.20 2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.02193912 ΚΡ10

.21 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ 00:51.64196191 ΚΡ11

.22 2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:52.32187519 ΚΡ11

.23 2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ 00:55.90196170 ΚΡ9

.24 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.27191671 ΚΡ11

.25 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:56.67196373 ΚΡ10

.26 2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.92192681 ΚΡ9

.27 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:58.53197207 ΚΡ9

.28 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:59.62196368 ΚΡ9

.29 2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:07.68194087 ΚΡ10

.30 2012ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΝΔΩΡΑ 01:08.16195119 ΚΡ10

.31 2013ΑΓΓΕΛΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΑΓΡ 19196494 ΚΡ9

.32 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ195328 ΚΡ12

.33 2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196303 ΚΡ9
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196310 ΚΡ11

.35 2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΠΑΤΡ198325 ΚΡ12

.36 2012ΖΩΝΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΛΕΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩ198068 ΚΡ10

.37 2012ΖΩΝΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ198069 ΚΡ10

.38 2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196309 ΚΡ9

.39 2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ9

.40 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194079 ΚΡ12

.41 2010ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ184887 ΚΡ12

.42 2010ΜΙΣΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ197071 ΚΡ12

.43 2010ΜΟΝΤΑΝΑΡΟ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186058 ΚΡ12

.44 2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ NOKOΡΙΝ196718 ΚΡ12

.45 2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ10

.46 2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ196369 ΚΡ9

.47 2011ΞΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ198320 ΚΡ11

.48 2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194086 ΚΡ11

.49 2013ΤΖΕΛΑΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΛΕΑΡΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ193196 ΚΡ9

.50 2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ192578 ΚΡ9

.51 2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ197205 ΚΡ10

.52 2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ9

.53 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196315 ΚΡ11

.54 2013ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ198089 ΚΡ9
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:15.60191182 ΑΓ11

.2 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:22.01182956 ΑΓ11

.3 2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 01:22.07187621 ΑΓ12

.4 2012ΑΡΒΑΝΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:27.39197069 ΑΓ10

.5 2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:29.80191758 ΑΓ11

.6 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:32.67187867 ΑΓ12

.7 2012ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 01:36.77195379 ΑΓ10

.8 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:40.07189439 ΑΓ11

.9 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:40.16194082 ΑΓ12

.10 2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 01:41.66188992 ΑΓ12

.11 2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:43.45195541 ΑΓ10

.12 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:45.55194960 ΑΓ11

.13 2012ΣΠΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:50.54196313 ΑΓ10

.14 2012ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΣΑΒΒΑΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:55.54196372 ΑΓ10

.15 2013ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:02.46196308 ΑΓ9

.16 2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187440 ΑΓ12

.17 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ195348 ΑΓ10

.18 2010ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ188232 ΑΓ12

.19 2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.195007 ΑΓ12

.20 2012ΜΟΦΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ192581 ΑΓ10

.21 2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10

.22 2012ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ194234 ΑΓ10

.23 2012ΠΑΠΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196314 ΑΓ10

.24 2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ180913 ΑΓ12

.25 2012ΣΤΑΜΑΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197942 ΑΓ10

.26 2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ183104 ΑΓ12

.27 2013ΤΡΙΓΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ197070 ΑΓ9

.28 2011ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195550 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:11.70183183 ΚΡ12

.2 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:21.16190875 ΚΡ11

.3 2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:21.27183234 ΚΡ11

.4 2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 01:29.42190566 ΚΡ11

.5 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:30.45188230 ΚΡ12

.6 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:31.17185204 ΚΡ12

.7 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:33.81189438 ΚΡ11

.8 2012ΣΤΑΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 01:35.23194458 ΚΡ10

.9 2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:39.68191422 ΚΡ12

.10 2011ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:43.25194961 ΚΡ11

.11 2012ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.31192579 ΚΡ10

.12 2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:46.02194636 ΚΡ11

.13 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:49.54196300 ΚΡ9

.14 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:50.47192512 ΚΡ11

.15 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:50.69196315 ΚΡ11

.16 2013ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:54.75196369 ΚΡ9

.17 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:55.90185200 ΚΡ12

.18 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:00.98196310 ΚΡ11

.19 2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 02:04.62187519 ΚΡ11

.20 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:08.06191671 ΚΡ11

.21 2012ΝΤΑΒΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 02:21.38196373 ΚΡ10

.22 2012ΑΒΡΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ192580 ΚΡ10

.23 2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟ193569 ΚΡ10

.24 2012ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ194084 ΚΡ10

.25 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ194081 ΚΡ12

.26 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ194233 ΚΡ10

.27 2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ187587 ΚΡ10

.28 2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ197764 ΚΡ9

.29 2010ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΝΟΠΑΤΡ198325 ΚΡ12

.30 2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟ194077 ΚΡ10

.31 2013ΚΑΡΑΒΑ ΞΕΝΙΑ ΝΟΠΑΤΡ196374 ΚΡ9

.32 2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ12

.33 2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194078 ΚΡ10
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194080 ΚΡ10

.35 2010ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196301 ΚΡ12

.36 2010ΜΙΣΥΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ197071 ΚΡ12

.37 2010ΜΟΝΤΑΝΑΡΟ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186058 ΚΡ12

.38 2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183229 ΚΡ11

.39 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ195329 ΚΡ11

.40 2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ193913 ΚΡ9

.41 2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ192464 ΚΡ9

.42 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ194089 ΚΡ11

.43 2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ192577 ΚΡ9

.44 2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο.187521 ΚΡ10

.45 2012ΤΣΙΓΚΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ197205 ΚΡ10

.46 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ193199 ΚΡ10

.47 2013ΨΥΛΛΑΚΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ198089 ΚΡ9
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:52.66180913 ΑΓ12

.2 2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:53.35187590 ΑΓ11

.3 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:01.28180355 ΑΓ12

.4 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:02.33189231 ΑΓ11

.5 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ 03:04.29184131 ΑΓ12

.6 2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:11.06193200 ΑΓ10

.7 2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKOΡΙΝ 03:27.81185312 ΑΓ12

.8 2010ΑΒΡΑΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:35.32187440 ΑΓ12

.9 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:52.59194962 ΑΓ12

.10 2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ191758 ΑΓ11

.11 2010ΓΚΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ194082 ΑΓ12

.12 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ185953 ΑΓ12

.13 2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187588 ΑΓ10

.14 2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ194085 ΑΓ11

.15 2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ12

.16 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ11

.17 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ185952 ΑΓ12

.18 2010ΡΙΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ187867 ΑΓ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΕΩΡΓΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:39.79183183 ΚΡ12

.2 2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 02:57.92183234 ΚΡ11

.3 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 03:00.13184885 ΚΡ12

.4 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:12.68183235 ΚΡ12

.5 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 03:17.85183824 ΚΡ12

.6 2011ΜΠΟΥΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:17.89183229 ΚΡ11

.7 2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:22.00181401 ΚΡ10

.8 2010ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 03:34.24196301 ΚΡ12

.9 2012ΓΚΟΡΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:36.14187587 ΚΡ10

.10 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ195328 ΚΡ12

.11 2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ194636 ΚΡ11

.12 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ189256 ΚΡ11

.13 2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΚΡ12

.14 2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ12

.15 2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩ182957 ΚΡ11

.16 2012ΞΕΝΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ192579 ΚΡ10

.17 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 05:42.88183231 ΚΡ12

.2 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 06:01.83183235 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

800m EΛΕΥΘΕΡΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 12:16.48183235 ΚΡ12

.2 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183231 ΚΡ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:39.35185419 ΑΓ12

.2 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:39.44182956 ΑΓ11

.3 2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:39.46190561 ΑΓ11

.4 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:40.07190944 ΑΓ11

.5 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:40.74184882 ΑΓ12

.6 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:42.11191749 ΑΓ12

.7 2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:45.13194446 ΑΓ10

.8 2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:46.55194453 ΑΓ10

.9 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:48.45187523 ΑΓ11

.10 2013ΜΑΡΚΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:49.17195945 ΑΓ9

.11 2012ΧΑΤΖΗΜΑΝΩΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:50.10194455 ΑΓ10

.12 2011ΓΙΑΒΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΚΟΣ NOKOΡΙΝ 00:50.20193716 ΑΓ11

.13 2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:50.48188992 ΑΓ12

.14 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:51.17196171 ΑΓ11

.15 2012ΖΑΦΕΙΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:51.29195541 ΑΓ10

.16 2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:52.48194454 ΑΓ11

.17 2011ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.47194960 ΑΓ11

.18 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:54.54191674 ΑΓ11

.19 2012ΣΙΜΩΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:55.68192686 ΑΓ10

.20 2013ΠΕΤΣΑΛΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:56.09197395 ΑΓ9

.21 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:58.74189228 ΑΓ11

.22 2013ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:59.05196367 ΑΓ9

.23 2013ΠΑΝΕΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:01.49196370 ΑΓ9

.24 2012ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:02.30194088 ΑΓ10

.25 2012ΚΑΡΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:03.75196296 ΑΓ10

.26 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ190563 ΑΓ11

.27 2012ΑΝΤΥΠΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196311 ΑΓ10

.28 2013ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ192576 ΑΓ9

.29 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ195347 ΑΓ10

.30 2012ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196298 ΑΓ10

.31 2012ΙΛΙΑΖΙ ΑΛΕΞ ΝΟΠΑΤΡ197969 ΑΓ10

.32 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196305 ΑΓ11

.33 2012ΚΑΛΙΑΚΟΥΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΠΑΤΡ193257 ΑΓ10

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196312 ΑΓ10

.35 2013ΚΕΦΑΛΑΣ ΕΚΤΩΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ NOKOΡΙΝ196169 ΑΓ9

.36 2012ΚΙΤΣΟΣ ΒΥΡΩΝΑΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198225 ΑΓ10

.37 2013ΚΟΡΔΑΣ ΕΚΤΟΡΑΣ Α.Σ ΑΚΡΟ198278 ΑΓ9

.38 2012ΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ NOKOΡΙΝ196180 ΑΓ10

.39 2013ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ195944 ΑΓ9

.40 2011ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ196179 ΑΓ11

.41 2013ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ198362 ΑΓ9

.42 2011ΛΑΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190723 ΑΓ11

.43 2012ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196302 ΑΓ10

.44 2013ΜΟΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ197297 ΑΓ9

.45 2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196297 ΑΓ10

.46 2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΛΙΒΕΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝ198095 ΑΓ9

.47 2012ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ198285 ΑΓ10

.48 2012ΡΑΠΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198115 ΑΓ10

.49 2013ΡΟΓΚΟΣ ΔΑΒΗΔ ΝΟΠΑΤΡ198323 ΑΓ9

.50 2011ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ191683 ΑΓ11

.51 2012ΣΤΙΓΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198195 ΑΓ10

.52 2011ΣΤΙΓΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΝΔΩΡΑ198196 ΑΓ11

.53 2013ΣΤΡΕΠΕΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΣ ΠΑΛΜΟ198291 ΑΓ9

.54 2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190722 ΑΓ11

.55 2011ΤΣΕΛΙΟΥ ΣΤΕΡΓΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195550 ΑΓ11

.56 2013ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ194737 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:37.11183177 ΚΡ12

.2 2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:44.05191756 ΚΡ12

.3 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ Ω 00:44.96190365 ΚΡ11

.4 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ 00:45.57193385 ΚΡ11

.5 2011ΓΑΛΑΝΤΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:46.08190566 ΚΡ11

.6 2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:47.90194459 ΚΡ12

.7 2012ΓΚΕΚΑ ΕΛΕΩΝΟΡΑ ΑΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:48.05194233 ΚΡ10

.8 2012ΧΕΙΝΟΠΩΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:48.76193199 ΚΡ10

.9 2012ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:49.26193569 ΚΡ10

.10 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ 00:49.94196190 ΚΡ11

.11 2013ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:53.08197764 ΚΡ9

.12 2011ΓΕΡΜΑΝΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:54.19192512 ΚΡ11

.13 2011ΤΣΙΠΙΑΝΙΤΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:54.33194961 ΚΡ11

.14 2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:56.18195549 ΚΡ11

.15 2013ΤΣΑΓΡΗ ΒΙΚΕΝΤΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.62192578 ΚΡ9

.16 2011ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:57.43194089 ΚΡ11

.17 2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:58.15193880 ΚΡ11

.18 2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:58.17196522 ΚΡ9

.19 2013ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:59.03192681 ΚΡ9

.20 2012ΓΚΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 00:59.08194083 ΚΡ10

.21 2013ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:59.46196309 ΚΡ9

.22 2012ΣΤΕΦΑΝΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΩΗ ΝΟΠΑΤΡ 00:59.91193912 ΚΡ10

.23 2011ΧΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:01.21196315 ΚΡ11

.24 2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ 01:02.97196189 ΚΡ9

.25 2013ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΘΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:04.50197207 ΚΡ9

.26 2013ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΟΠΑΤΡ 01:06.49196368 ΚΡ9

.27 2011ΠΑΝΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:07.16191671 ΚΡ11

.28 2013ΤΖΑΝΑΒΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ NOKOΡΙΝ 01:07.54196170 ΚΡ9

.29 2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:08.99197394 ΚΡ9

.30 2011ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΣΟΦΙΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:11.28187519 ΚΡ11

.31 2012ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:20.82194087 ΚΡ10

.32 2013ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196303 ΚΡ9

.33 2011ΓΟΥΒΗ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196310 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 15 από 33
Παρ  10.12.2021  14:05



28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.34 2012ΖΩΝΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ198069 ΚΡ10

.35 2011ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ196191 ΚΡ11

.36 2011ΞΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ198320 ΚΡ11

.37 2013ΤΖΕΛΑΙ ΣΙΛΒΑΝΑ ΛΕΑΡΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ193196 ΚΡ9

.38 2012ΤΣΑΚΜΑΚΛΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΚΟΝΔΩΡΑ195119 ΚΡ10

.39 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ185225 ΚΡ12

.40 2013ΧΑΣΟΜΕΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196300 ΚΡ9
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΣΑΛΑΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 01:26.32185419 ΑΓ12

.2 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 01:28.57184882 ΑΓ12

.3 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:30.88191749 ΑΓ12

.4 2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:30.93183230 ΑΓ11

.5 2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 01:32.04190561 ΑΓ11

.6 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 01:32.15190944 ΑΓ11

.7 2010ΚΑΤΣΙΜΠΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOKOΡΙΝ 01:39.81180355 ΑΓ12

.8 2010ΝΟΣΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOKOΡΙΝ 01:49.50184890 ΑΓ12

.9 2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:50.52195007 ΑΓ12

.10 2010ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:53.89197768 ΑΓ12

.11 2011ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ190563 ΑΓ11

.12 2012ΑΡΧΟΝΤΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196465 ΑΓ10

.13 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ185896 ΑΓ12

.14 2011ΔΙΑΚΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΤΣΑΜΠΙΚΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194454 ΑΓ11

.15 2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΑΓ12

.16 2010ΛΟΚΟΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ NOKOΡΙΝ185312 ΑΓ12

.17 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ189230 ΑΓ11

.18 2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192197 ΑΓ11

.19 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:22.14183177 ΚΡ12

.2 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:32.11190875 ΚΡ11

.3 2011ΤΣΟΥΓΚΡΑΝΗ ΜΥΡΤΩ ΑΕ ΑΓΡ Ω 01:36.84190365 ΚΡ11

.4 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ 01:37.65193385 ΚΡ11

.5 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:39.73190831 ΚΡ12

.6 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ 01:43.14196172 ΚΡ12

.7 2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:44.11185199 ΚΡ12

.8 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ 01:45.11196190 ΚΡ11

.9 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185204 ΚΡ12

.10 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΚΡ12

.11 2010ΓΚΟΛΙΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΝΑ ΝΟΠΑΤΡ188230 ΚΡ12

.12 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ189234 ΚΡ11

.13 2011ΖΑΓΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ194636 ΚΡ11

.14 2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194459 ΚΡ12

.15 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194079 ΚΡ12

.16 2010ΜΑΡΑΓΚΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ NOKOΡΙΝ184887 ΚΡ12

.17 2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ191756 ΚΡ12

.18 2010ΜΟΝΤΑΝΑΡΟ ΡΟΖΑΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΠΑΤΡ186058 ΚΡ12

.19 2010ΜΠΙΝΙΑΡΗ ΓΕΩΡΓΑΛΛΗ ΔΑΝΑΗ NOKOΡΙΝ196718 ΚΡ12

.20 2012ΝΑΝΟΥ  ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΡΓΥΡΩ NOKOΡΙΝ196173 ΚΡ10

.21 2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ193386 ΚΡ11

.22 2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195549 ΚΡ11

.23 2011ΣΠΡΙΝΤΖΟΥ ΑΜΑΛΙΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194086 ΚΡ11

.24 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ185225 ΚΡ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:02.84191749 ΑΓ12

.2 2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:05.01183230 ΑΓ11

.3 2010ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ184882 ΑΓ12

.4 2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192218 ΑΓ12

.5 2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩ188434 ΑΓ10

.6 2012ΚΩΣΤΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194453 ΑΓ10

.7 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187523 ΑΓ11

.8 2012ΜΠΑΘΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ194446 ΑΓ10

.9 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ182956 ΑΓ11

.10 2011ΤΣΟΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ190561 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΥΠΤΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:18.85183234 ΚΡ11

.2 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ190831 ΚΡ12

.3 2010ΚΟΝΤΑΚΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183177 ΚΡ12

.4 2010ΚΟΤΖΑΜΠΑΣΗ ΘΑΛΕΙΑ ΝΟΠΑΤΡ185199 ΚΡ12

.5 2011ΚΩΣΤΑΡΑ ΙΟΛΗ NOKOΡΙΝ193385 ΚΡ11

.6 2010ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194459 ΚΡ12

.7 2010ΜΕΤΟΥΛΛΑΡΙ ΓΚΑΜΠΡΙΕΛΛΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ191756 ΚΡ12

.8 2011ΠΕΛΛΟΥ ΦΑΙΔΡΑ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ195549 ΚΡ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:40.41186404 ΑΓ12

.2 2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:41.13187590 ΑΓ11

.3 2011ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:43.23187523 ΑΓ11

.4 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ 00:43.81185421 ΑΓ12

.5 2012ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.84193200 ΑΓ10

.6 2011ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:53.76189439 ΑΓ11

.7 2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:58.97196366 ΑΓ9

.8 2012ΒΡΟΥΝΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196304 ΑΓ10

.9 2013ΝΙΚΟΛΟΣ ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ ΟΛΙΒΕΡ ΠΙΓΚΟΥΙΝ198095 ΑΓ9

.10 2011ΞΥΔΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.187520 ΑΓ11

.11 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ12

.12 2011ΣΕΙΝΤΟΥΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.192197 ΑΓ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:36.49183184 ΚΡ12

.2 2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:37.97190562 ΚΡ11

.3 2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.38182957 ΚΡ11

.4 2012ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.23181401 ΚΡ10

.5 2010ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:47.38185204 ΚΡ12

.6 2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:50.48185251 ΚΡ12

.7 2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ 00:58.97193880 ΚΡ11

.8 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:05.38196299 ΚΡ9

.9 2011ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ195329 ΚΡ11

.10 2013ΦΑΡΑΝΤΟΥ ΑΝΘΗ ΝΟΙΤΕΑΣ193875 ΚΡ9
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΑΝΑΡΓΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ189231 ΑΓ11

.2 2010ΓΕΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ185896 ΑΓ12

.3 2011ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ191182 ΑΓ11

.4 2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ186404 ΑΓ12

.5 2012ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΟΣ ΛΟΥΤ193248 ΑΓ10

.6 2010ΠΑΣΧΕΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΝΟΤΡΙΧΩ185421 ΑΓ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΖΕΡΒΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 01:26.56189256 ΚΡ11

.2 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ185308 ΚΡ12

.3 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183175 ΚΡ12

.4 2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ190562 ΚΡ11

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:43.88190716 ΑΓ11

.2 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 00:45.09186349 ΑΓ12

.3 2010ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:45.52180913 ΑΓ12

.4 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 00:46.24189230 ΑΓ11

.5 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:46.41183178 ΑΓ12

.6 2011ΨΩΜΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ 00:49.43190944 ΑΓ11

.7 2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 00:51.81194452 ΑΓ11

.8 2011ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ 00:52.74189228 ΑΓ11

.9 2011ΒΟΓΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 00:53.03191758 ΑΓ11

.10 2012ΚΑΡΑΜΠΙΝΑΣ ΔΟΝΑΤΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:01.26196312 ΑΓ10

.11 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:03.48196305 ΑΓ11

.12 2011ΣΟΛΔΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 01:06.28191674 ΑΓ11

.13 2013ΜΟΛΩΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΟΠΑΤΡ 01:08.27197297 ΑΓ9

.14 2011ΓΕΡΝΑΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΕ ΑΓΡ Ω193677 ΑΓ11

.15 2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188332 ΑΓ12

.16 2012ΓΡΙΤΣΩΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ195348 ΑΓ10

.17 2011ΚΟΥΝΕΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ196179 ΑΓ11

.18 2010ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ197768 ΑΓ12

.19 2010ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΥΣ Α.Ο.195007 ΑΓ12

.20 2012ΜΟΣΧΟΒΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ196297 ΑΓ10

.21 2012ΜΠΑΛΑΝ BALAN ΛΑΡΙΟΝ LARION ΗΛΥΣ Α.Ο.195981 ΑΓ10

.22 2013ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΟΠΑΤΡ196366 ΑΓ9

.23 2011ΤΑΜΠΟΥΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOKOΡΙΝ196171 ΑΓ11

.24 2011ΤΣΑΚΜΑΚΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΝΔΩΡΑ190722 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:43.00183180 ΚΡ12

.2 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:44.98185107 ΚΡ12

.3 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ 00:48.83189234 ΚΡ11

.4 2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:51.84189775 ΚΡ12

.5 2010ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:54.57196301 ΚΡ12

.6 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ 00:54.71184885 ΚΡ12

.7 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΥΛΙΝΑ ΠΟΣ ΛΟΥΤ 00:56.24185308 ΚΡ12

.8 2013ΚΑΤΣΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 00:56.77196299 ΚΡ9

.9 2013ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 00:56.91192577 ΚΡ9

.10 2011ΣΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΟΠΑΤΡ 00:57.63189438 ΚΡ11

.11 2012ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΗΛΥΣ Α.Ο. 00:58.75187521 ΚΡ10

.12 2012ΜΑΝΤΑ ΕΛΠΙΔΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:01.72194080 ΚΡ10

.13 2013ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΕΝΗ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:01.78192464 ΚΡ9

.14 2012ΛΕΚΑΚΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ 01:01.95194078 ΚΡ10

.15 2012ΑΒΡΑΜΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ192580 ΚΡ10

.16 2013ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΒΑΙΑ ΑΓ.ΘΕΟΔΩ196522 ΚΡ9

.17 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ NOKOΡΙΝ196172 ΚΡ12

.18 2010ΓΕΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ NOKOΡΙΝ196175 ΚΡ12

.19 2012ΖΟΥΡΝΑΤΖΗ ΑΡΓΥΡΩ Α.Σ ΑΚΡΟ194077 ΚΡ10

.20 2012ΖΩΝΤΟΥ ΑΓΑΘΗ ΚΛΕΙΩ ΝΕΠΑΤΡΩ198068 ΚΡ10

.21 2011ΚΡΟΥΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ NOKOΡΙΝ196190 ΚΡ11

.22 2013ΜΠΑΚΤΑΛΙΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΑΓΑΠΗ NOKOΡΙΝ196189 ΚΡ9

.23 2011ΞΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΠΑΤΡ198320 ΚΡ11

.24 2011ΠΑΛΟΥΚΗ ΑΚΑΡΕΠΗ ΗΛΕΚΤΡΑ NOKOΡΙΝ193386 ΚΡ11

.25 2013ΠΕΤΣΑΛΗ ΛΥΔΙΑ ΝΟΠΑΤΡ197394 ΚΡ9

.26 2013ΠΟΛΥΔΩΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ193913 ΚΡ9

.27 2010ΤΣΙΑΚΑΝΙΚΑ ΜΑΡΚΕΛΛΑ ΝΟΤΡΙΧΩ185225 ΚΡ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ 01:37.25190716 ΑΓ11

.2 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 01:43.56186349 ΑΓ12

.3 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:43.78183178 ΑΓ12

.4 2010ΚΟΛΟΒΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΥΣ Α.Ο. 01:49.99192218 ΑΓ12

.5 2011ΚΑΛΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:12.76196305 ΑΓ11

.6 2010ΓΟΥΡΓΟΛΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΟΤΡΙΧΩ188332 ΑΓ12

.7 2010ΔΟΥΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΟΑ ΑΓΥΙ194962 ΑΓ12

.8 2012ΚΑΤΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ187588 ΑΓ10

.9 2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194452 ΑΓ11

.10 2011ΜΠΟΦΙΛΙΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ194085 ΑΓ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:33.44183180 ΚΡ12

.2 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ 01:34.46183824 ΚΡ12

.3 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 01:38.93185107 ΚΡ12

.4 2010ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ 02:04.29190831 ΚΡ12

.5 2010ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ Α.Σ ΑΚΡΟ 02:24.58194081 ΚΡ12

.6 2010ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ195328 ΚΡ12

.7 2010ΔΡΙΖΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΟΠΑΤΡ185200 ΚΡ12

.8 2010ΚΑΡΤΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.189775 ΚΡ12

.9 2010ΜΑΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Α.Σ ΑΚΡΟ194079 ΚΡ12

.10 2011ΤΖΩΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΟΠΑΤΡ189257 ΚΡ11

.11 2010ΤΣΟΥΧΝΙΟΥΚ ΑΝΝΑ ΝΕΠΑΤΡΩ191422 ΚΡ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΔΟΥΜΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΡ.ΑΜΑΛ. 03:32.71186349 ΑΓ12

.2 2011ΠΙΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ NOKOΡΙΝ 03:36.71189230 ΑΓ11

.3 2010ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΕΠΑΤΡΩ183178 ΑΓ12

.4 2011ΚΙΝΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ194452 ΑΓ11

.5 2010ΠΑΠΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΟΠΑΤΡ184131 ΑΓ12

.6 2011ΣΤΑΥΡΙΑΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ190716 ΑΓ11

.7 2010ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΕΠΑΤΡΩ183104 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΠΡΟΣΘΙΟ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:24.14183184 ΚΡ12

.2 2010ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:42.57185107 ΚΡ12

.3 2011ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΗ ΦΑΙΔΡΑ NOKOΡΙΝ 03:44.61189234 ΚΡ11

.4 2010ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΛΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ183180 ΚΡ12

.5 2010ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΚΟΜΝΗΝΗ NOKOΡΙΝ184885 ΚΡ12

.6 2010ΚΕΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΟΠΑΤΡ183824 ΚΡ12

.7 2010ΚΟΡΩΝΑΙΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΑΝΝΑ ΗΛΥΣ Α.Ο.185251 ΚΡ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΔΡΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2011ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:02.88183230 ΑΓ11

.2 2011ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:20.97187590 ΑΓ11

.3 2012ΠΑΣΒΑΝΤΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:25.45187589 ΑΓ10

.4 2010ΓΡΑΒΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ185953 ΑΓ12

.5 2012ΚΟΤΣΑΥΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΕΠΑΤΡΩ188434 ΑΓ10

.6 2010ΚΟΥΤΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α.Σ ΑΚΡΟ197768 ΑΓ12

.7 2010ΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΓΚΟΥΙΝ186404 ΑΓ12

.8 2010ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Σ ΑΚΡΟ185952 ΑΓ12
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

200m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΠΛΟΥΜΗ ΦΙΛΙΠΠΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:09.86183184 ΚΡ12

.2 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:11.78183175 ΚΡ12

.3 2011ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΡΑΦΑΕΛΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 03:36.77182957 ΚΡ11

.4 2011ΚΟΣΜΟΠΟΥΛΟΥ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΠΑΤΡ190875 ΚΡ11

.5 2012ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΟΑ ΑΓΥΙ193777 ΚΡ10

.6 2011ΠΙΣΣΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΙΓΚΟΥΙΝ190562 ΚΡ11
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28o ΚΥΠΕΛΛΟ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΩΝ 2021
ΠΑΤΡΑ
11 - 12 Δεκ 2021

ΣΥΜΜΕΤΟΧΕΣ ΑΝΑ ΑΓΩΝΙΣΜΑ

400m ΜΙΚΤΗ ΑΤΟΜΙΚΗ  -  ΓΕΝΙΚΗ ΓΥΝΑΙΚΩΝ    (50m)

Ονοματεπώνυμο Σωματείο Γέν. Καλ. ΕπίδοσηΑΜ Κατηγορία

.1 2010ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΗΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 06:24.64183231 ΚΡ12

.2 2010ΚΟΥΡΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΕΠΑΤΡΩ 06:34.30183175 ΚΡ12
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